РЕШЕНИЕ                                                  ЧЕЧИМ

от 23 декабря 2022 г.       № 31/4-7

с. Катанда

 О внесении дополнений в подпункт «г» п.2

Порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности в сельской

администрации Катандинского сельского

поселения и членов их семей на официальных

сайтах и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования (утв.

Решением Совета депутатов МО Катандинское

сельское поселение № 28/4-9 от 30.06.2022г.)

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Устава муниципального образования Катандинское сельское поселение и на

основании протеста прокуратуры Усть-Коксинского района от 25.11.2022 № 07-03-2022, сельский

Совет депутатов Катандинского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнение в подпункт «г» п.2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности в сельской администрации Катандинского сельского поселения

и членов их семей на официальных сайтах и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования (утв. Решением Совета депутатов МО

Катандинское сельское поселение № 28/4-9 от 30.06.2022г.)

1) в подпункт «г» п.2 добавить после слов предшествующих отчетному периоду- «на

приобретение цифровых активов, цифровой валюты».

     2. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования и размещения сети

«Интернет» на официальном сайте муниципального образования Катандинское сельское поселение:

https://катанда.рф/.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

  АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ